

12.08.2020

Szanowny Pan Adam Pawluś  
Starosta Jasielski

**Dotyczy:** realizacji zadania publicznego w zakresie ustawy z dn. 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej

W nawiązaniu do odbytej rozmowy telefonicznej z pracownikiem merytorycznym oraz trwającej współpracy pomiędzy Powiatem Jasielskim a Stowarzyszeniem Sursum Corda – dziękuję za wszystkie przekazywane informacje i spostrzeżenia dotyczące realizacji zadania oraz konstruktywne współdziałanie w jego rzetelnym wykonaniu. Jest nam niezwykle miło, że obdarzyli nas Państwo zaufaniem i powierzyli prowadzenie działań na swoim terenie.

Proszę też przyjąć wyrazy uznania za codzienną, życzliwą i pełną zaangażowania współpracę z Panią Anną Polakiewicz oraz innymi Pracownikami Starostwa zaangażowanymi w poszczególne obszary projektu.

W efekcie tego wymiana informacji, organizacja pracy, obieg i weryfikacja dokumentacji przebiegają sprawnie, z satysfakcją dla obu stron. Cenimy sobie możliwość współdziałania z tak profesjonalnie podchodzącymi do swoich zadań Urzędnikami, którzy sprawują nadzór merytoryczny i finansowy nad projektem.

Mając na uwadze tegoroczne, nadzwyczajne okoliczności epidemii i towarzyszące temu m.in. liczne zmiany przepisów, zasad organizacji udzielania świadczeń oraz dostosowywanie zaplanowanych pierwotnie działań – budujące jest też to, że udaje się skutecznie wdrażać rozwiązania gwarantuje płynną realizację zadania oraz bezpieczeństwo sanitarne.

Przekazuję w załączeniu wydany przez naszą organizację kalendarz z elementami edukacji prawnej – niech odlicza tylko dobre dni w nadchodzącym nowym roku szkolnym.

Korzystając z okazji zwracam się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości wydania naszej organizacji rekomendacji w zakresie współpracy przy przedmiotowym zadaniu publicznym, za przesłanie której z góry serdecznie dziękuję. Dokument może być w formie papierowej lub elektronicznego skanu, przesłanego na adres [pomoc-prawna@sc.org.pl](mailto:pomoc-prawna@sc.org.pl).

Pozostaje mi życzyć wszystkim Pracownikom Starostwa dużo pozytywnych myśli oraz zdrowia.

Z wyrazami szacunku,

Marcin Kałużny  
Prezes Zarządu Stowarzyszenia SURSUM CORDA